
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: KRPL-70349-10/ČJ-2018-1800VZ

uzavřená
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

1. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni: Česká národní banka
čísĺo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: - oddělení správy nemovitého majetku
Tel.:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

Ing. Michal štýs
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
Tel.:
E-mail:
Fax:
zapsaný:

dr. Nováka 499, Benátky nad jizerou, PSČ: 294 71
45107360

F.O,zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném
Maqistrátem města ML.BoIeslav vedeném pod č.j.:
obzÚ/U13538/2011/zaj

dále jen "zhotovitel"

2. Předmět smlouvy:
,,KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukcí objektu -

přední a zadní ochoz"

2.1
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na své náklady a své
nebezpečí výše uvedené dílo, které spočívá v stavebních úpravách prostoru před vstupem do
objektu a za objektem č, p. 882 v Kořenově, který je součásti areálu účelového zařIzení.

2.2.
Dílo bude provedeno:

a) v souladu s touto smlouvou o dílo, resp. všeobecnými obchodními podmínkami Krajského
ředitelství policie Libereckého kraje pro zhotovení staveb z 20.03.2017 (dále jen ,,VOP")

b) dle technické specifikace z 20.06.2018 zpracované objednatelem (dále jen ,,technické
specifikace")

c) v souladu s územním souhlasem č. j. mudesnn955/2017/101/su, který dne 19.04.2017
vydal Městský úřad v Desné, stavební úřad (dále jen ,,územní souhlas").

2.3.
Součásti předmětu díla je:

a) Zařízeni staveniště



Vybudování zařízení staveniště v rozsahu potřebném pro realizaci díla. OmezujÍcÍ
podmínky a požadavky na zařIzenI staveniště je uvedeno v odstavci 7.2. této smlouvy,
Všechny prostory, které zhotovitel použije pro zařIzenI staveniště, stejně tak jako prostory,
které bude využívat při realizaci prací (např. zpevněné a travnaté plochy apod.), je
zhotovitel povinen vhodným způsobem ochránit. Při předáni a převzetí díla zhotovitel předá
objednateli tyto prostory i zařízení staveniště čisté, resp. uklizené a v předchozím stavu.
Jakákoliv poškození je zhotovitel povinen uvést do předchozího stavu na své náklady,
včetně například uhrabáni pracemi na díle dotčené části pozemku, ohumusování a oseti
travním semenem.
Náklady na zařízenI staveniště a jeho odstranění po dokončeni díla má zhotovitel zahrnuty
do ceny za dílo.

b) Provedeni stavebních úprav v rozsahu uvedeném v technické specifikaci a oceněném
soupisu prací, tj. zejména:
- palisádové schodiště
- chodník z betonových dlaždic

o napojení schodiště na místní komunikaci
o chodník na předním ochozu

- opěrná zed' chodníku na předním ochozu
- terénni úpravy - urovnání plochy mezi opěrnou zdí chodníku na předním ochozu a

místní komunikací
- opěrná zed' zadního ochozu
- další součásti díla, které jsou uvedené v technické specifikaci

c) Ostatní součásti předmětu díla
Součásti díla je i příprava díla na předáni objednateli. Zhotovitel před přejímkou provede
úklid všech prostor, které byly dotčeny stavebními pracemi, Vlastní dílo bude předáno čisté
(suchou i mokrou cestou očištěné), zbavené všech transportních nebo ochranných
montážních obalů, reklamních či popisných štítků atd, Dále zajistí úklid všech prostor, které
znečistil při přesunu či skladováni materiálu a odpadu, resp. při stěhováni materiálu či
nářadí, resp. při pojezdu strojů a vozidel apod. Zhotovitel k přejímce připraví dokladovou
část v rozsahu požadovaném v odstavci 6.1. této smlouvy. Požadované doklady budou
opatřeny číselným seznamem, každý doklad bude označen příslušným pořadovým číslem
dle seznamu. Náklady spojené s předáním díla má zhotovitel oceněny do ceny za dílo.

Součásti předmětu díla jsou dále specifikovány j ve VOP, zejména pak v části V. a v části VI.
těchto podmínek. Náklady na plněni těchto součástí díla má zhotovitel zahrnuty do ceny za dílo.

Zhotovitel je povinen provést všechny práce, které jsou obsaženy v této smlouvě o dílo, ve VOP,
v technické specifikaci, v soupisu prací a územním souhlasu.
V případě rozporu mezi uvedenými dokumenty je jejich priorita nás|edujÍcÍ:

l) Smlouva o dílo
2) VOP
3) Územní souhlas
4) Technická specifikace
5) Soupis prací

Všechny práce, které jsou prokazatelně předmětem díla (jsou uvedeny v textu smlouvy o dílo,
resp. ve VOP, v technické specifikaci či územním souhlasu) a nejsou uvedeny v soupisu prací
konkrétní položkou má zhotovitel oceněny v jiných položkách soupisu nebo jejich provedeni
provede na vlastni náklady.
Všechny výše uvedené součásti předmětu díla má zhotovitel naceněny v ceně díla uvedené
v odstavci 3.1.
2.4.
Pokud není specifikováno v soupisu prací jinak, má se za to, že každá položka obsahuje jak
dodávku materiálu, tak jeho kompletní montáž, včetně jeho zapojení a odzkoušeni.

2



3. Cena za dílo
3.1
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: [cena díla VC. DPH - slovy]

662.430,06 Kč
139.110,31 Kč
801.540,37 KČ

3.2
Objednatel prohlašuje, že majetek, který objednatel pořIdi provedením předmětu díla, je
objednatelem částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze
dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedené dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §
92a zákona o DPH. Zhotovitel bude fakturovat pouze částku bez DPH.

3.3.
Zhotovitel bere na vědomi, že akce je realizována v rámci výdajů programového financování
z prostředků státního rozpočtu, a proto zhotovitel respektuje, že při financování díla se objednatel
musí řídit věcnými, časovými a finančními podmínkami účasti státního rozpočtu na financování
akce (dále jen ,,podmínky financováni díla").
Zhotovitel bere na vědomi, že jakákoliv změna ceny díla dle části VIl. VOP podléhá schvalovacímu
procesu, který je stanoven podmínkami pro financování díla. Zhotovitel respektuje, že schvabvaci
proces má několik na sobě nezávislých stupňů, přičemž každý subjekt kontro|ujÍcÍ změnu má
právo vyžadovat úpravu změnového listu tak, aby změna ceny díla byla z hlediska množství a
ocenění v souladu s podmínkami smlouvy o dílo, resp. VOP, a to bez ohledu na předcházejicí
stupně kontroly. Zhotovitel dále respektuje, Že schvalovací proces, resp. doba mezi vznikem
změny v množství nebo kvalitě prováděných prací na díle a jejich úhradou může trvat i několik
měsíců. Doba trvání schvabvacího procesu nemá vliv na termín plnění, a zhotovitel není oprávněn
zastavit práce na díle z důvodu nedokončeného schva|ovacího procesu. Provedení změny
v množství nebo kvalitě prováděných prací na díle je zhotovitel provést neprodleně po jejím
odsouh|asenj ve stavebním deníku či v zápise z kontrolního dne. Zpracování změnových listů je
v souladu s částí VIl., odstavcem 1 VOP povinností zhotovitele. Zhotoviteli nevzniká nárok na
úhradu nákladů za zpracováni změnových listů.

4. Termín plněni

4.1.
Termín plnění:
Termin zahájeni plnění: po podpisu smlouvy o dílo
DHČI termíny plněni:

- ukončeni stavebních prací: do 31.08.2018
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků: do 30.09.2018
- termín administrativní dokončení díla: do 30.11.2018

Termín ukončení plněni: do 30.11,2018

4.2.
S ohledem na rozsah prací nepožaduje objednatel po zhotoviteli zpracování harmonogramu prací,

5. Platební podmínkV, pojištěni, smluvní pokuty'

5.1.
Objednatel požaduje pro plněni předmětu smlouvy po zhotoviteli pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě min. ve výši 2
mil. Kč, přičemž toto pojištěni bude zhotovitel povinen udržovat po celou dobu prováděni díla,

5,2.
Zálohové platby nebudou objednatelem poskytovány.

5.3.
Smluvní pokuty:

3



Při nesplněni dúčiho terminu plněni uvedeného v odstavci 4.1 (termín ukončení stavebních prací)
je objednatel oprávněn uplatnit stejnou smluvní pokutu jako při za neplněni termínu dokončení
díla, která je uvedena v článku 2, části XX ve VOP.
Objednatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu až do výše 1 tis. kč za každý zjištěný opakovaný
případ (po předchozím upozornění) neprovedeni či nesplnění výše uvedených požadavků
uvedených v odstavcích 7.2., 7.3., 7.4., 7.6. a 7.7. Uplatněním smluvní pokuty nebude dotčeno
právo objednatele na náhradu škody či právo požadovat provedeni či splnění výše uvedených
požadavků. Každý zjištěný případ neprovedení či nesplněni výše uvedených požadavků ze strany
zhotovitele zaznamená objednatel do stavebního deníku nebo bude zhotoviteli zaslán písemnou
formou do datové schránky a e-mailem.
Zhotovitel je povinen zabezpečit splněni všech opatřeni pro zajištěni bezpečnosti práce dle části
Xlll. VOP.
V případě, že objednatel zjisti neplněni uvedených opatřeni či jejich porušování bude objednatel
požadovat po zhotoviteli za každý zjištěný opakovaný případ (po předchozím upozorněni) neplnění
či porušováni výše uvedených opatřeni smluvní pokutu ve výši 2 tis. kč. Každý zjištěný případ
neplnění či porušování výše uvedených opatření ze strany zhotovitele zaznamená objednatel do
stavebního deníku nebo bude zhotoviteli zaslán písemnou formou do datové schránky a e-mailem.
Uplatněním smluvní pokuty nebude dotčena povinnost zhotovitele provést neprodlenou nápravu
ani nárok objednatele na uplatnění náhrady vzniklé škody.
Ostatní smluvní pokuty jsou uvedeny ve VOP, v části XX.

6. Předáni díla

6.1.
K předání díla zhotovitel doloží:
- stavební deník (bude předán až po odstraněni všech vad a nedodělků)
- prohlášeni o shodě či atesty na všechny dodané výrobky a použité materiály, zejména na:

· beton tř. C 16/20
· beton tř. C 12/15
· potrubí PPKGEM 110 SN 10
· potrubí HTEM 75
· tvárnice ztraceného bedněni
· betonová palisáda
· plotová stříška
· betonová dlažba
· obrubník betonový zahradní

- doklady prokazující speciální vlastnosti nás|edujícich výrobků, materiálů či konstrukci:
· žárové zinkování zábradlí

- ve stavebním deníku zhotovitel při předáni a převzetí díla předloží objednateli zápisy o
provedeni nás|edujÍcÍch kontrol:

· zápis o provedeni chemického odp|eve|ení půdy
· zápis správce/vlastnika podzemního vedeni či zařízení o kladné kontrole

provedení stavebních prací v ochranném pásmu, resp. odsouhlasení
souběhu či kříženi s podzemním vedením

· televizní kabelový rozvod (Jiří Doležal)
· podzemní vedeni NN (ČEZ Distribuce, a. s.)
· plynovod (GasNet, s.r,o./ GridServices, s.r.o.)
· vodovod (Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.)
· případná další podzemní vedeni a zařizenI

- doklad o řádné likvidaci odpadu.
Případné měřici a jiné pomůcky pro provedeni kontrol zajišt'uje zhotovitel.

7. Další smluvní ujednání

7.1.
Upřesněni rozsahu oprávněni osob zastupujících jednotlivé smluvní strany:
Osoby oprávněné předat a převzít staveniště:

4



za objednatele
Ing. David Pokorný, vedoucí odboru správy majetku

pracovník odděleni správy nemovitého majetku
e-mail na uvedené osoby objednatele:
za zhotovitele

stavbyvedoucí - majitel
dHovedouci

Protokol (zápis) o předání a převzetí staveniště musí být podepsán všemi

Osoby oprávněné předat a převzít dilo:
za objednatele
Ing. David pokorný, vedoucí odboru správy majetku

pracovník oddělení správy nemovitého majetku
e-mail na uvedené osoby objednatele:
za zhotovitele

stavbyvedoucí - majitel
dňovedouci

Protokol (zápis) o předání a převzetí díla musí být podepsán

uvedenými osobami.

všemi uvedenými osobami.

7,2.
Zázemí staveniště (kanceláře, šatny, WC):

Kancelář a šatna budou řešeny mobilní buňkou, kterou bude zhotovitel moci umístit na
pozemku st. p. č, 1180 v k. ú. polubný. Na stejném pozemku zhotovitel umIsti i mobilní
chemickou toaletu.

Prostory pro skladovánŕ
Pro skladováni materiálu, nářadí, odpadu apod. může zhotovitel použít prostory na pozemku st.
p. č. 1180 v k. ú. polubný. Vyčleněné prostory jsou zhotoviteli poskytnuty za předpokladu, že
zhotovitel zajisti bezpečné uložení a manipulací nepoškodí majetek objednatele. Zhotovitel je
povinen si zajistit zabezpečení skládek na své náklady.
SkladovánI materiálu a odpadu ze stavby musí být minimalizováno.

Přístup pracovníků a příjezd vozidel na staveniště:
Na staveniště budou osoby zhotovitele vstupovat z místní komunikace na p. p. č. 1782/2 k. ú.
Polubný. . .
příjezd na staveniště je z místní komunikace na p. p. č. 1782/2 k. ú. polubný, která odbočuje
z komunikace M/29018. Zhotovitel zajisti průběžné čištěni obou komunikací a zabrání
znečišt'ováni těchto komunikací provozem stavby, VC. stékání znečištěných dešt'ových vod ze
staveniště na tyto komunikace.
Zhotoviteli nebudou vyčleňována žádná parkovací místa na veřejné komunikaci. Stání vozidel
obs|uhujÍcÍch stavbu a stavebních strojů se bude odehrávat na pozemcích st. p. č. 1180 a
1071/11 k. ú. polubný. Stání vozidel bude splňovat příslušné předpisy pro ochranu životního
prostředí (např. bude zabráněno úkapu provozních kapalin vozidel na povrch pozemků apod.)
Objednatel není povinen zajistit parkovací místa pro soukromé vozy pracovníků zhotovitele ani
poddodavatele ne veřejných komunikacích, veřejně přístupných pozemcích ani na svých
pozemcích.
Pohyb osob zhotovitele v objektech a na pozemcích objednatele mimo staveniště a uvedené
přístupové prostory je zakázán, Pohyb vozidel zhotovitele na pozemcích objednatele mimo
uvedené příjezdy je zakázán.

Napojovací bod elektro:
Objednatel zajisti možnost připojení rozvaděče zhotovitele, který bude umístěn v zázemí
staveniště, z rozvodů v objektu č. p. 882. Napojení rozvaděče z rozvodů uvedeného objektu si
zajistí zhotovitel na své náklady. Objednatel nepožaduje osazení podružného měření ani
úhradu spotřeby elektrické energie na provádění prací na díle.

Napojovací bod vody:
Objednatel zajistí možnost přivedeni vody do zázemí staveniště z rozvodů v objektu č. p. 882.
Připojeni na rozvody v uvedeném objektu si zhotovitel zajisti na vlastni náklady. Objednatel
nepožaduje osazení podružného měřeni ani úhradu spotřeby vody na provádění prací na díle.
Objednatel neručí za jakost vody a za její vhodnost pro použiti pro všechny procesy výstavby.

5



Případnou úpravu vody či zajištěni náhradního zásobováni vodou si musí zhotovitel zajistit na
vlastní náklady.

7.3.
Na veškerý odpad, který vznikne při prováděni prací, si zhotovitel zajistí svoji vlastní nádobu.
Odpad nebude vyhazován do popelnic a kontejnerů objednatele ani do veřejně přístupných
odpadkových košů. Likvidaci odpadu si zhotovitel zajistí na vlastni náklady.
Případné přerušeni či omezeni dodávky vody, plynu, elektřiny, tepla pro objekty objednatele či
funkce slaboproudých vedení a zařízeni pro objekty objednatele z důvodu realizace prací na
předmětu díla je možné provádět pouze po předchozím souhlasu objednatele.
Zhotovitel bude na své náklady provádět průběžný úklid prostor objektu a areálu, které nejsou
součásti staveniště, avšak budou znečištěny např. při navážení materiálu, prachem z prováděných
prací, sutí atd.
Zhotovitel bude respektovat přísný zákaz kouřeni v areálu mimo míst k tomu vyhrazených.
Prováděni prací není ze strany objednatele časově omezeno, zhotovitel je však povinen se řídit
příslušnými právními předpisy, VC. místně platných vyhlášek.
7.4.
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého
zapisuje skutečnosti předepsané Stavebním zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou. Další
podrobnosti týkající se stavebního deníku jsou uvedeny v části XI., článku 10) VOP.
7.5.
Zhotovitel předá zástupci objednatele nejpozději při předání a převzetí staveniště seznam
pracovníků na stavbě vC. čísel průkazů totožnosti, dále budou předány identifikační údaje
veškerých vozidel a stavební techniky, která se bude pohybovat po areálu objednatele.
7.6.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli, resp. technickému dozoru stavebníka (TDS) doklady o
veškerých použitých výrobcích, materiálech a technologiích. Objednatel, resp. TDS je oprávněn si
tyto doklady vyžádat před zabudováním, resp. použitím či aplikací, během zabudováni (použiti či
aplikace) nebo po zabudováni (použiti či aplikaci). Doklady musí jednoznačně prokazovat splněni
smlouvou o dílo nebo technickou specifikaci či soupisem prací předepsaných parametrů. Pokud
nebude zhotovitelem jednoznačně prokázáno, že použité výrobky, materiály a technologie splňuji
smlouvou o dílo nebo technickou specifikací či soupisem prací požadované parametry nebo se
nejedná o výrobky, materiály a technologie smlouvou o dílo nebo technickou specifikaci či
soupisem prací přímo předepsané, je objednatel oprávněn zamítnout jejich použití (a to i v případě,
že je zhotovitel již objednal, uhradil či dovezl na stavbu apod.) či je objednatel oprávněn požadovat
jejich odstranění v případě, že byly zhotovitelem již zabudovány, resp. použity či aplikovány.
Vzniklé náklady plynoucI ze zamítnuti či odstraněni výrobků, materiálů či technologii hradí
zhotovitel.
7.7.
Zhotovitel dále stanovuje zodpovědnou osobu

stavbyvedoucí
Zodpovědná osoba zhotovitele bude trvale přítomna v objektu při prováděni prací, a to i v případě,
že práce budou prováděny pouze podzhotovitelem. Tato osoba bude pověřena zápisem do
protokolu o předáni staveniště a změna zodpovědné osoby bude možná pouze po písemném
odsouhlasení objednatelem. Tato osoba bude mj. zodpovědná za koordinaci prací prováděných
zhotovitelem i prací prováděných podzhotoviteli a bude pověřena ke komunikaci se zástupci
objednatele.

8. Závěrečná ustanoveni

8.1
Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Dodatky by poté tvořily nedilnou součást této
smlouvy.

6



8.2
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
8.3
Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná uveřejněním
v Registru smluv.
8.4
Statutární zástupce zhotovitele současně prohlašuje, že zhotovitel je existujíchn právním
subjektem dle záhlaví této smlouvy a zároveň je oprávněn tuto smlouvu takto sjednat a podepsat.
8.5
Záležitosti, které nejsou upraveny v této smlouvě, budou řešeny dle VOP, které jsou přílohou Č. 1
této smlouvy o dílo.

8.6
Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následujIcŕ
l) Smlouva o dílo
2) VOP.
8.7
Vztahy neupravené touto smlouvou se řídl platným právním řádem ČR.

8.8.
Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i skutečnostech,
s nimiž se seznámí při plněni smluvních povinnosti.
8.9
Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správně a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajíciho ze smlouvy.
8.10
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění smlouvy a bez výhrad s ní souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

Přílohy:
l) VOP
2) Soupis prací oceněný zhotovitelem (smluvní rozpočet)

V Liberci dne:
objednatel: 2 u "Lcja Q

Benátky nad Jizerou dne: 18.07.2018
zhotovitel:

Ing. David pokorný
vedoucí odboru správy majetku

STAVITELSTVÍ ŠTÝS
mg, Mk:häl štýs

Dr, Nováka 499, 294 71 HenMlíy nud Jllpr(nl
IČ: 45107,%0

1)ankoml sµojí'nl:

7





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

2018055
Příloha č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

662 430,06
0,00

662 430,06

662 430,06 139 110,31
0,00 0,00

CZK 801 540,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítk.o_ _

Objednavatel

Datum a podpis:

"Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: . Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

MÍsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

2018055

Příloha Č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

Kód objekt

Datum: 18. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

01 -
Přední 01 - Přední ochoz a vztup...
ochoz a

02 -
Zadní 02 - Zadní ochoz se vstup...
ochoz se

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

662 430,06 801 540,37

492 935,34 596 451,76

169 494,72 205 088,61

0,00 0,00

662 430,06 801 540,37

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
sníŽená

Cena s DPH

Příloha Č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

01 - Přední ochoz a - 01 - Přední ochoz a vztup...

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2018

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

492 935,34
0,00

492 935,34

21,00% ze 492 935,34 103 516,42
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 596 451,76

projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Příloha Č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

01 - Přední ochoz a - 01 - Přední ochoz a vztup...

Místo: Datum: 18. 7. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód · Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické
783 - DokonČovací práce - nátěry

DI -

492 935,34

425 094,87
40 359,66
50 878,58

201 908,36
846,43

76 821,17
12 079,50
18 374,38
23 826,79

44 245,47

30 863,16
13 382,31

23 595,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 492 935,34

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

MĹSto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Příloha Č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

01 - Přední ochoz a - 01 - Přední ochoz a vztup...

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

Datum: 18. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

492 935,34

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 k 120001101 Příplatek za ztíženi odkopávky neboprokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 3,690

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině. . m3 84,675tr. 3 objem do 100 m3

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.1 až 3 m3 81,675

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 "" m3 9,180objemu do l® m3

5 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneumnářadím v soudržných horninách tř, 3 m3 2,430

6 K 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 mvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 72,153
'Vodorovné přemístěni do 10000 m

7 K 162701105 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 18,126

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odbädu - zeminy "". t 18,126a kameniva na skladce

9 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 72,153

2 - Zakládání
10 k 272361321 vý'tuž základových kleneb6ětonářskou oceli 11 "" 0,339373 (EZ) t
11 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 12,429
12 K 274351121 Zřízení bedněni základových pasŮ rovného m2 2,430

13 K 274351122 Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2 2,430

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 K 311101211 Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdechnosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 25,200

15 M 28611188 't'ubkQ ŘQnQljzačnj řpkgem 110x3,4x1(XX) mm
SN10 m 12,600
Nosná zed' ti do 400 mm z tvárnic ztraceného

16 K 311113125 bednění (štípaný povřch) včetně výplně z m2 17,820
betonu tř. C 12/15

'Nosná zed' ti do 300 mm z Gämic ztraceného ""
17 K 311113134 bedněni (štípaný povrch) vČetně výplně z m2 31,140

betonu tř. C 16/20

18 k 311361321 výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 11 373 t 0,851

19 K 327591111 'Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny " m3 19,485.z prohozené sypaniny

20 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonovéhozákladu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 11,880

palisáda tyčová hranatá betonaä"barevná "
21 M 592284 18 kus 108,108

11x l 1x40 cm

Plotová stříška pro zed' ti 295 mm z tvarovek
22 k 348272515 hladkých nebo štípaných přírodních m 39,150

399,30

145,20

31,79

669,90

759,00

71,61

256,30

154,00

47,08

43010,00

2849,00
305,80

59,62

88,22

216,70

2 343,CK)

2 112,00

44 000,00

1 045,00

357,50

41,36

585,20

425 094,87
40 359,66

1 473,42

12 294,81

2 596,45

6 149,68

1 844,37

5 166,88

4 645,69

2 791,40

3 396,96

50 878,58
14 580,39

35 410,22
743,09

144,88

201 908,36

2 223,14

2 730,42

41 752,26

65 767,68

37 444,00

20 361,83

4 247,10

4 471,35

22 910,58

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 - Vodorovné konstrukce
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo

23 K 451317777 . m2 3,906do sklonu 1:5 z betonu prostého ti do 100 mm

846,43

216,70 846,43

5 - Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel."32-

m224 K 564741112 63 mm ti 130 mm

25 K 596211110 "Kladení zámkové dĹažby komunikaci pro"pěší ti m260 mm skupiny A pI do 50 m2

26 M 59245018 d(ažbQ skladebná betonová 2OX10X6 cmpřírodní m2
"Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti

27 K 596211130 60 mm skupiny C pI do 50 m2 - venkovní m2
schodišt'ové stupně

"dlaŽba skĹadebná betonová 2OxlOx6 cm
28 M 59245018 .. . m2pnrodni

224,850 127,60

80,600 320,10

80,600 250,80

3,447 363,00

76 821,17
28 690,86

25 800,06

20 214,48

1 251,26

3,447 250,80 864,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
" Osazení chodníkového obrubníku betonového "

29 K 916231113 ležatého s boční opěrou do lože z betonu m 18,240
prostého
obrubník betonový zahradní přirodni Šedá "

30 M 59217010 rn 18,24050x5x15 cm
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na

31 K 962022490 m3 1,008MC do 1 m3
32 K 963054949 Bourání ŽB schodníc jakékoli délky m 11,880

997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných

. . t 4,23133 K 997013211 hmot pro budovy v do 6 m ručne

34 K 997013501

35 K 997013511

36 K 997013801

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 4,231

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky t 42,310
na skládku do 1 km s naložením a se složením

"Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)" '
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 t 4,231
101

998 - Přesun hmot
37 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 90,253

12 079,50

270,60 4 935,74

67,32 1 227,92

2 200,00 2 217,60

311,30 3 698,24

18 374,38

624,80 2 643,53

236,50 1 000,63

334,40 14 148,46

137,50 581,76

23 826,79
264,00 23 826,79

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické

Montáž zábraali rovného z profilové oceli do zdi
38 K 767161214 do hmotnosti 30 kg

"trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353"
39 M 1401 1036 60,3x4,0mm

40 M 54879028.HLT Pruvl. kotva HST3 M8X75 -l 10
""šroub do ocelového plechu s protikorozní "

41 M 30909046 pozinkovanou úpravou SW 8 RT, D 4,8 x 120
ň)řň

42 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12

43 M 3 1120®6 podložka DIN 125-A ZB D 12mm
" drát holý pro svařováni plamenem lesklý d

44 M 3 12205 19 3,2mm
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce

45 K 998767101 v objektech v do 6 m

. _ 783 - DokonČovací práce - nátěry _
"Zinkováni žárové zámečnických prvkŮ a

46 K 783315101 konstrukcí

m 38,700

m 77,400

kus 39,6®

100
kus 0,900
i® 0,9®
kus
1(AJ

,,,, , 1,800
kg 11,322

t 0,456

251,90

223,30

20,35

656,70

196,90

88,11

137,50

1 188,00

kg 448,920 29,81

44 245,47
30 863,16

9 748,53

17 283,42

805,86

591,03

177,21

158,60

1 556,78

541,73

13 382,31
13 382,31

DI - 23 595,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

47 K OST 1

Popis MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vrn - Zajištěni podmínek z jednotlivých
.. . . . kpl 1,000 23 595,00 23 595,00vyjadrení a stanovisek

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
MĹsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Příloha č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

02 - Zadní ochoz se - 02 - Zadní ochoz se vstup...

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21,00% ze 169 494,72
15,00% ze 0,00

V CZK

169 494,72
0,00

169 494,72

35 593,89
0,00

205 088,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ______ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Příloha Č 5 - soupis prací -Kořenov - ochozy

02 - Zadní ochoz se - 02 - Zadní ochoz se vstup...

Místo: Datum: 18. 7. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

DI -

169 494,72

163 763,72
47 604,74
20 886,03
44 910,36

9 133,34
41 229,25

5 731,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 169 494,72

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Pň'loha Č 5 soupis prací Kořenov ochozy

objekt: 02 - Zadní ochoz se - 02 - Zadní ochoz se vstup...

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Datum: 18. 7. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneumnářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 4,320 759,00

'Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v" 3 '
2 K 161101501 . . . . m3 4,320 983,40m v horninetr. laz 4

3 K 162201211 " "Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až m3 4,320 98,674 stavebnim kolečkem do 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z
4 K 162201269 . . - . . m3 8,640 126,50horniny tr. 5 až 7 stavebnim kolečkem ZKD 10 m

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,320 191,40

6 K 171101101 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 'm3 4,320 41,58,zhutnených

7 K 181951101 'Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhµtnění m2 97,200 5,72

8 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 234,000 47,08

9 K 182601111 Obrovnávka svahů násypŮ sypaných z kamene ti m2 47,520 546,70do 500 mm

2 - Zakládání
10 K 274311611 Základové pásy prokládané kamenem z betonutř. C 16/20 m3 5,760 2 618,00

11 k 274361321 výztuž základových pásŮ betonářŠkou ocelí 11 " ' 0,135 43 010,00373 (EZ) t

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zed' ti do 4ÓO mm z tvárnic ztraceného

12 K 311113135 bednění (štípaný povrch) včetně výplně z m2 11,520 2 343,00
betonu tř. C 16/20

13 k 311361221 výztuž nosných zdí betonářSkou ocelí 10 216 t 0,189 44 440,00

Vytvoření prostupŮ do 0,02 m2 ve z(jech
14 k 312101211 výplňových osazením vložek z trub, dílců, m 5,760 88,22

tvá rovek
15 M 28615055. OSM HTEM trubkQ hr.DN 75x1,9/ 500 m 5,760 101,53

16 K 348272515 Plotová stříška pro zed' ti do 40016 mm ztvarovek hladkých nebo štípaných přírodních " 14,400 585,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
17 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do m 14,400 155,10lože z betonu s bocni operou
18 M 592 170'03 obrubnik betonový zQhradni 50x5x25cm m 28,800 92,73
19 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,440 2 937,00

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro piloty, kŮty, jehly a stěny t 27,971 1 474,00

20 K 998003111 dřevěné a ocelové zřizované z terénu

169 494,72

163 763,72
47 604,74

3 278,88

4 248,29

426,25

1 092,96

826,85

179,63

555,98

11 016,72

25 979,18

20 886,03
15 079,68

5 806,35

44 910,36

26 991,36

8 399,16

508,15

584,81

8 426,88

9 133,34
2 233,44

2 670,62
4 229,28

41 229,25

41 229,25

Stranä 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

DI -
47 K OST 1

vrň - Zajištění podmínek z jednotlivých
vyjádření a stanovisek

5 731,00
kpt 1,000 5 731,00 5 731,®

Strana 4 z 4


